
VELİ BÜLTENİ
“REHBERLİK NEDİR / NE DEĞİLDİR” 

Rehberlik servisi okul sisteminin bir parçasıdır. Sınıf rehberliği ve okul
rehberliği aynı çerçevede, iş birliğiyle yürütülür. 

Rehberlik servisi, çocukların duygusal, sosyal ve akademik gelişimini
destekler. Bu desteği bireysel görüşme, psikolojik danışma, sınıf rehberliği,
grup rehberliği, veli, öğretmen seminerleri, bireyi tanıma teknikleri gibi yol
ve yöntemler aracılığıyla gerçekleştirir.

Bireysel görüşmelerde ‘gizlilik’ temel etik ilkelerden biridir. 

Sayın veliler, bu bültenimizde sizlere rehberlik servisinin işleyişi hakkında bilgi
vermek istiyoruz. 
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Rehberlik servisi olarak çocukların bireysel farklılıklarına önem veriyor, her
çocuğun biricik olduğuna inanıyor, eğitim haklarını destekliyoruz. 

Rehberlik servisi, çocukların ve velilerin değiştirebileceği, kendi kontrolünde
olan durumlara odaklanır. Başkasına yönelik suçlamanın yapıldığı, şikayet veya
disiplin yeri değildir. 

Rehberlik servisi çocuğun yararı için gerektiği durumda ilgili kişi ve kurumlara
yönlendirme için veliyi bilgilendirir. Bu yönlendirmeyi yazılı gerçekleştirir.

Sürekli olarak krize müdahale yerine önleyici çalışmaları daha değerli
buluyoruz.  Çocukların gelişimine uygun bilgi vererek ortaya çıkması
muhtemel sorunların önüne geçilmesini hedefliyoruz.

Çocuklar adına karar almıyor, onların baş etme becerilerinin gelişmesi için
olanaklar yaratmaya çalışıyoruz. 

Bu yıl içerisinde Psikolojik Sağlamlık, Sınır Koyma, Sosyal Beceriler ve Verimli
Ders Çalışma Yöntemleri başlıkları öncelikli çalışma yapacağımız alanlar olarak
belirlendi. Bunlar haricindeki önerileriniz bizlere iletebilirsiniz.

Rehberlik servisinden okulun başlangıç ve bitiş saatleri arasında destek
alabilirsiniz (C Blok, 1. Kat). Veli olarak yaşadığınız durumu önce sınıf rehber
öğretmeniyle paylaşınız, çözülemeyen, süreklilik kazanmış bir durumda
mutlaka rehberlik servisine danışınız. Yönlendirmeyi sınıf rehber
öğretmenlerimiz de yapabilir. 

     Keyifli bir eğitim öğretim yılı geçirmeniz dileğiyle.
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